
UCHWAŁA NR XXX/250/2009 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 5 listopada  2009 r. 
 
w sprawie współdziałania Powiatu Zielonogórskiego z Gminą Zielona Góra, 
Zabór, Kargowa i Nowogród Bobrzański w zakresie realizacji projektu 
organizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  
o nazwie Wzorowy urząd 
 
 
       Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241) uchwala się, 
co następuje: 

 
 

§ 1. 1. Powiat Zielonogórski będzie realizował wspólnie z Gminą Zielona Góra, 
Zabór, Kargowa i Nowogród Bobrzański projekt w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, Priorytet V Dobre rządzenie, Działanie 5.2. Wzmocnienie potencjału 
administracji samorządowej, Poddziałanie 5.2.1. Modernizacja zarządzania  
w administracji samorządowej, Tytuł: Wzorowy urząd.   

2. W ramach projektu o którym mowa w ust. 1 pracownicy Starostwa 
Powiatowego w Zielonej Górze uczestniczyć będą w cyklu szkoleń m.in. w zakresie 
interpersonalnym, prawnym oraz informatycznym.  
 

§ 2. 1. Wkładem własnym Powiatu Zielonogórskiego do projektu, o którym 
mowa w § 1 będzie kwota wynagrodzeń jaka zostanie wypłacona pracownikom 
Starostwa biorącym udział w szkoleniach.  

2. Powiat Zielonogórski wnosi ponadto do projektu salę szkoleniową, w której 
będzie odbywać się większość zajęć. 
  

§ 3. Szczegółowe zasady współpracy Powiatu Zielonogórskiego z Gminą 
Zielona Góra, Zabór, Kargowa i Nowogród Bobrzański w zakresie realizacji projektu, 
o którym mowa w § 1 zostaną określone w umowie partnerskiej. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
            Powiatu Zielonogórskiego 

 
      Krzysztof Sroczyński        

 


